
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ» 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 25 декабря 2012 года № 693-нп 

г. Тверь 

О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую 
муниципальным унитарным предприятием 
«Горэнерго» для потребителей городского 
округа город Торжок, на 2013 год 

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в 
отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказом Федеральной 
службы по тарифам от 09.10.2012 № 231 -э/4 «Об установлении предельных максимальных уровней 
тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в 
среднем по субъектам Российской Федерации на 2013 год», постановлением Правительства 
Тверской области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении 
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного 
управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 25.12.2012, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Установить тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным 
предприятием «Горэнерго» для потребителей городского округа город Торжок, с календарной 
разбивкой согласно приложениям № 1, 2. 

2. Тарифы, установленные в пункте Д ^ ^ т ф щ Ь е т о приказа, действуют с 01.01.2013 по 
31.12.2013. " 

" ' \ 1- \ \ 

Н а ч а л ь н и к 

. Настоящий приказ вступает в с и 1:. 01 ДО 13: v 
Р / С / ! \ -Л '. V. 

" i I 

M i U С.Н. Тюрин 

ГУ РЭК 
ТВЕРСЯ0Й ОБЛАСТИ 


